UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v rà soát, đánh giá cơ sở giáo dục đạt chuẩn

 quốc gia theo Thông tư 13, 14 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Hải Phòng, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông.

Thực hiện công tác đánh giá chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt

chuẩn quốc gia theo Thông tư 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học; Thông tư 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ GDĐT ban

hành Quy định về phòng học bộ môn của cơ sở giáo dục phổ thông;

Để đảm bảo thực hiện đúng tiến độ công tác xây dựng trường học đạt chuẩn

quốc gia trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2025, Giám đốc Sở GDĐT đề

nghị Trưởng phòng GDĐT quận/huyện, Hiệu trưởng các trường Trung học phổ

thông rà soát, báo cáo kết quả thực hiện công tác xây dựng trường học đạt chuẩn

quốc gia (theo mẫu đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở GDĐT qua phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng giáo

dục trước 17h ngày 15/11/2022. Người nhận: Đồng chí  Phạm Thị Hồng Vân – Phó

trưởng phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục, đồng thời gửi bản mềm

qua địa chỉ email: khaothi@haiphong.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND quận/huyện;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KTKĐ.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-04T16:14:05+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T20:49:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T20:49:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T20:49:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!